
Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 311/21.02.2017                                    Σελίδα 1 από 3 

 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΕΡΕΥΝΑΣ 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 311/21.02.2017 

 
Η Επιτροπή Ερευνών του Πανεπιστημίου Αιγαίου, ύστερα από τη με αριθμό 
πρωτοκόλλου ΕΛΕ_2017_0692/20.02.2017 πρόσκληση της Προέδρου, Καθηγήτριας 
κας Αμαλίας Πολυδωροπούλου, συνήλθε σήμερα 21 Φεβρουαρίου 2017, ημέρα Τρίτη  
και ώρα 11.00, στην Μυτιλήνη (Λόφος Πανεπιστημίου, Κτίριο Διοίκησης), για την 
πραγματοποίηση της συνεδρίασης αριθμ. 311. 
 
Παρόντες είναι οι κ.κ.: 
Πολυδωροπούλου Αμαλία,  Πρόεδρος 
Κουτσούμπας Δρόσος,  Αντιπρόεδρος, Εκπρόσωπος Σχολής Περιβάλλοντος 
Κώστας Τσολακίδης,  Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Ανθρωπιστικών 

Επιστημών 
Παυλογεωργάτος Γεράσιμος  Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Κοινωνικών 

Επιστημών 
Βουγιούκας Δημοσθένης,  Μέλος, Εκπρόσωπος της Σχολής Θετικών Επιστημών 
Σεραφείμ Κάπρος,  Μέλος, Εκπρόσωπος Σχολής Επιστημών της 

Διοίκησης 
Δημήτρης Γαρδίκης, Γραμματέας 

 
 

Απόντες είναι οι κ.κ.: 
-- 
 
 
Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται η κα Αγγελική Λουϊζου, υπάλληλος της Γραμματείας 
του Ε.Λ.Ε., η οποία συνεπικουρεί στην τήρηση των πρακτικών. 

 
 

Μετά από πρόσκληση της Προέδρου παρευρέθηκαν οι κ.κ.:   
- Παναγιώτης Τσόκαρος, Αναπληρωτής Προϊστάμενος Γραμματείας Ε.Λ.Ε. 
- Νίκος Κρυσταλλίδης, Προϊστάμενος Δ/νσης Εσωτερικού Ελέγχου της 

Γραμματείας του Ε.Λ.Ε. (κατά τη συζήτηση των θεμάτων Α και Β) 
- Τούλα Τσάσκου, Αν. Προϊσταμένη Δ/νσης Οικονομικού και Προϊσταμένη του 

Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης Έργων της Δ/νσης Οικονομικού της 
Γραμματείας του Ε.Λ.Ε. στην Μυτιλήνη 

- Μαρία Μπακογιάννη, Αν. Προϊσταμένη Δ/νσης Οικονομικού και Προϊσταμένη 
του Τμήματος Οικονομικής Διαχείρισης Έργων της Δ/νσης Οικονομικού της 
Γραμματείας του Ε.Λ.Ε. στην Αθήνα (κατά τη συζήτηση του θέματος Α) 

- Γιώτα Κίτσου, Προϊσταμένη του Τμήματος Λογιστηρίου της Δ/νσης Οικονομικού 
της  Γραμματείας του Ε.Λ.Ε. (κατά τη συζήτηση του θέματος Α) 

- Σεβαστός Χριστοφίδης, Στέλεχος της Δ/νσης Ανάπτυξης της Γραμματείας του 
Ε.Λ.Ε. 

- Ανδρέας Τσιμάρας, Στέλεχος της Δ/νσης Οικονομικού της Γραμματείας του 
Ε.Λ.Ε. (κατά τη συζήτηση των θεμάτων Α και Β) 

 

ΑΔΑ: ΩΚΠΓ469Β7Λ-ΡΕΧ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 311/21.02.2017                                    Σελίδα 2 από 3 

 

Θέμα Γ. :  Διαχειριστικά Θέματα  Επιτροπής Ερευνών 
 
 
2. Έγκριση προσκλήσεων εκδήλωσης ενδιαφέροντος και εγκρίσεις 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης  
 
i. Έγκριση επιλογής Διδακτικού Προσωπικού για το εαρινό εξάμηνο του 

ακαδημαϊκού έτους 2016-2017 στο πλαίσιο της με αρ. πρωτ. 
ΕΛΕ_2017_0265/27.01.2017 επαναληπτικής πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος που αφορά στην υλοποίηση της Πράξης «Απόκτηση 
Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες Κατόχους 
Διδακτορικού», του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» και η οποία 
Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ) 
και από εθνικούς πόρους. 

 

Η Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη την πρόσκληση με αρ. πρωτ. 
ΕΛΕ_2017_0265/27.1.2017, καθώς και τις αποφάσεις των Συνελεύσεων των 
Τμημάτων: 
- Γεωγραφίας (6/15.02.2017) 
- Μαθηματικών (36/20.02.2017) 
- Επιστήμης Τροφίμων και Διατροφής (7/16.02.2017) 
- Μεσογειακών Σπουδών (8/17.02.2017) 
αποφασίζει ομόφωνα και εγκρίνει την επιλογή Διδακτικού Προσωπικού για το 
εαρινό εξάμηνο του ακαδημαϊκού έτους 2016-2017 στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Απόκτηση Ακαδημαϊκής Διδακτικής Εμπειρίας σε Νέους Επιστήμονες 
Κατόχους Διδακτορικού στο Πανεπιστήμιο Αιγαίου», του Επιχειρησιακού 
Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση» και η οποία συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 
(ΕΚΤ) και από εθνικούς πόρους,  σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα: 
 

Τμήμα Κωδικός Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο 
Επιλεγείς/εισα Επιλαχόντες/ουσες 

με σειρά 
κατάταξης  

Αποκλειόμενοι-
ες 

Επιστήμης 

Τροφίμων & 

Διατροφής 

4350 Διατροφή και Νόσοι Εαρινό 
Κωνσταντίνα 

Βουγογιαννοπούλου 
  

Γεωγραφίας 

ΓΕΩ 416 Εκτίμηση και 
Μελέτες 
Περιβαλλοντικών 
Επιπτώσεων Εαρινό Αφροδίτη Καντσά  

1.Γαλανίδης 

Αλέξανδρος 

2.Λαγαρίας 

Απόστολος 

3. Νείρος 

Αντώνιος 

 

Τμήμα 

Μαθηματικών- 
Κατεύθυνση 

Μαθηματικών 

311-2561 
Ειδικά Θέματα 

Μαθηματικών ΙΙ 
Εαρινό 

Παύλος 
Κασσωτάκης 

Νικόλαος 
Κανέλλος 

 

Μεσογειακών 

Σπουδών ΓΥΕ-27 Κειμενογλωσσολογία  Εαρινό Ράνια Καραχάλιου 
Ιωάννης 

Κωστόπουλος 
 

ΑΔΑ: ΩΚΠΓ469Β7Λ-ΡΕΧ



Πρακτικά Επιτροπής Ερευνών της Συνεδρίασης 311/21.02.2017                                    Σελίδα 3 από 3 

 

Τμήμα Κωδικός Τίτλος Μαθήματος Εξάμηνο 
Επιλεγείς/εισα Επιλαχόντες/ουσες 

με σειρά 
κατάταξης  

Αποκλειόμενοι-
ες 

ΚΥΕ-05 Αραβική Γλώσσα και 
Πολιτισμός 

Εαρινό 
Τσαμπίκα 

Παρασκευά 
  

 

Όλοι/ες οι υποψήφιοι/ες διατηρούν το δικαίωμα πρόσβασης στους φακέλους των 
υπολοίπων υποψηφίων, καθώς και στις αξιολογήσεις αυτών. Επιπρόσθετα, 
διατηρούν το δικαίωμα άσκησης ένστασης εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών 
μετά την ανακοίνωση των αποτελεσμάτων στην  “ΔΙΑΥΓΕΙΑ”. 

 

 

 

 

Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικών 
Μυτιλήνη, 24 Φεβρουαρίου 2017 

 
 
 

Παναγιώτης Τσόκαρος 
Αναπλ. Γραμματέας  

 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΚΠΓ469Β7Λ-ΡΕΧ


		2017-02-24T11:54:21+0200
	Athens




